О внесении изменения в Соглашение о едином таможенно-тарифном регулировании от
25 января 2008 г.

Решение Коллегии Евразийской экономической комиссии от 15 марта 2012 года № 9
      Коллегия Евразийской экономической комиссии :решила
      Одобрить  решения Совета Евразийской экономической комиссии «О проект
внесении изменения в  о едином таможенно-тарифном регулировании от 25Соглашение
января 2008 г.» (прилагается) и внести его для рассмотрения на заседание Совета
Евразийской экономической комиссии.
      Председатель                               В.Б. Христенко
Проект

Р Е Ш Е Н И Е

2012 г.                 №                     г. Москва

О внесении изменения в Соглашение о едином таможенно-тарифном
регулировании от 25 января 2008 г.

      Совет Евразийской экономической комиссии :решил
      1. Одобрить проект Протокола о внесении изменения в  о едином Соглашение
таможенно-тарифном регулировании от 25 января 2008 г. (далее – Протокол).
      2. Просить Стороны в срок до ________ провести внутригосударственные
процедуры, необходимые для подписания Протокола.
      3. Одобрить проект решения Высшего Евразийского экономического Совета «О
внесении изменения в  о едином таможенно-тарифном регулировании от 25Соглашение
января 2008 г.» и внести его на рассмотрение очередного заседания Высшего
Евразийского экономического совета на уровне глав правительств.
      4. Настоящее Решение вступает в силу по истечении 10 дней после его
официального опубликования.
Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
От Республики        От Республики        От Российской
Беларусь            Казахстан            Федерации
С. Румас           К. Келимбетов          И. Шувалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан